

Między święta. I trzeba znów zamotować, że między w atmosferze wyczuł i korystania z dobrodziejstwa auto zastarzałych stotów. ~~ale co?~~ Tak kości tradycja i nie to nie ma rady.

Dla sportowców i kibiców sportowych dosyć do tego emocje dodatkowe. Jak tu bowiem spokojnie świętować, gdy na boiskach, lub w salach <sup>gdzie</sup> odbywają się imprezy sportowe. Obserwowaliśmy noże naszych zawodników, żyjące im statego podtrzymanie przycinu suchych umiejętności.

\*  
W Bydgoszczy odbył się dziś zwyciężył turniej par o puchar klubu sportowego "Polonia". Startowali znów zawodnicy "Kolejans" z Opola, toruńskiej "Stali" i był górzej "Polonii". Zwyciężyła para zwycięzców "Polonii": Glińczich i Łoselski, zdobywając puchar. II miejsce para: Kasa i Laranch (rozmier z "Polonią"). III miejsce Plewiński i Szuluk (Stal). W klasyfikacji indywidualnej zwyciężył Glińczich, który zdobył 18 pkt. i uzyskał najlepszy czas: 76,8 sek.

\*  
Pilkane II ligi mają pierwsze w rozgrywkach. Nabawiast odbyły się spotkania zespołów III ligi. W Bydgoszczy "Polonia" spotkała się z poznańskim "Lechem" przegrywając 0:2. Zwycięstwo drugiego poznańskiego w potni zastawione. "Lech" zagrat dobrze. Ładnie operował skryptauni i często straszał groźne sytuacje pod bramką przeciwnika. Drugie "Polonia" rozstawata na całej linii. Napastnicy w dobrym ciągu nie umięz celnie strzelać.

\*  
We Wrocławiu "Kujawiak" przegrat z "Lechią" (Jedynka) 0:1

Drużyny ligi okręgowej seniorów rozegrały pełną kolejkę spotkań.

- "Olimpia" (Grodziszewo) przegrana z "Gwardia" (Bydgoszcz) 0:1.
- "Unia" (Janikowo) zremisowana z "Legia" (Chetunia) 1:1
- "Zdrój" (Ciechocinek) wygrał z "Unią" (Wąbrzeźno) 2:1
- "Goplarz" (Gniew) wygrał z "Zerom" II 1:0.
- "Buda" (Bydgoszcz) pokonana "Włocławianką" 1:0.
- "Curia" (Gniew) wygrał z "Ruchem" (Grodziszewo) 1:0
- "Sława" (Toruń) pokonana "Wda" (Świecie) 2:1 W tabeli wyprzedza i tabeli o W. Hojny
- "Chojniczanka" wygrał z "Unią" (Solec Kuj.) 3:1.

W tabeli rozgrywek w debiutnym etapie I miejsce zajmuje "Sława" 29 pkt przed "Goplarzem" 28.

\*

W Toruniu zakonnice zostaty mistrzostwa miasta ognisk TKKF w kominie męskiej.  
I miejsce zajęto ognisko przy Zakładzie Geofizyki,  
II miejsce "Sława", III ognisko Stuby Zdrowia.

\*

W Porcie Dniepryjcu w Toruniu zakonnice zostaty drugi 2-dniowe, wiosenne regaty żeglarskie.  
Startowało 25 osad, należących do MKS-u - AJS w Toruniu.

W klasie Cadet zwyciężył Ktos. W klasie Hornet - Trąbata. W klasie Finn - Arzyński, i w klasie Letajacy Holender - Andrzej Gotout.

Regaty cieszyły się dużym zainteresowaniem entuzjastów żeglarstwa.

\*

Jak już poprzednio informowaliśmy, w Byd-  
goczu odbyły się mistrzostwa strzelni w strzelectwie sportowym.  
 Zawodnicy "Zeminy" wykazali dobre przygotowa-  
 nie do mistrzostw.

W strzelaniach seniorskich z kbks-1 zwyciężył Górski:  
 1140 pkt przed Sadurskim.  
 W strzelaniach z pistoletu dowolnego pd-1 I miejsce  
 zajął Staron 564 pkt.  
 Z pistoletu standard - Stachurski 571 pkt.  
 W kategorii juniorskich w strzelaniach z kbks-5 zwycię-  
 żył Tomaszewski 586 pkt.  
 W mistrzostwach braty też uzbierał kobiety,  
 Kowalewska w strzelaniach z kbks-6 standard wyprzedziła  
 579 pkt ustanowiła nowy rekord Polski.

\*

W najbliższym piątku rozpocznie się w  
strzelni "Zeminy" w Bydgoszczy 3-dniowe zawody  
 strzeleckie o mistrzostwo I ligi. Udział w turnieju  
 wezmą esotowe zespoły kraju: "Legii" i "Gwardii"  
 z Warszawy, "Wistę" z Krakowa, "Słgskie" z Wrocławia,  
 "Gwardia" z Zielonej Góry i <sup>rymei</sup>bydgoskiego "Zeminy".

\*

W najbliższą sobotę gościć będą w Tommie  
 konkurencje reprezentacji akademickiej Francji. Roze-  
 grają oni honorowy mecz z pierwszym zespołem  
 miejscowego AJS-u. Zapowiadano, iż ta <sup>Konfederacja</sup> ~~francuska~~  
 francuska będzie dnia zainteresowani  
~~niektórzy~~ <sup>publicyści</sup> ~~portowcy~~ <sup>portowcy</sup>.